
Aanwijzingsbesluit Ondergrondse Restafval Container Reigerstraat Delden 

  
  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hof van Twente; 

gelet op; 

• artikel 10.26 van de Wet Milieubeheer; 

• artikel 10 van de Afvalstoffenverordening gemeente Hof van Twente; 

• artikel 8 van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening gemeente Hof van Twente; 

  

overwegende dat: 

  

• er aan De Reigerstraat in Delden een appartementencomplex wordt gerealiseerd voor 43 woningen; 

• er op het terrein van de voormalige basisschool “de Toonladder” 18 woningen worden gereali- 

seerd; 

• de gemeente verantwoordelijk is voor de inzameling van huishoudelijk afval; 

• er onderzocht is wat de meest geschikte locatie voor een ondergrondse restafval container is voor 

deze locaties, gelet op loopafstand en veiligheid bij ledigen van deze container; 

  

besluiten : 

1. voor de ondergrondse verzamelcontainer voor restafval de locatie aan De Reigerstraat, 

  nabij het bestaand transformatorstation aan te wijzen, zie bijhorende tekening ‘De Reiger 

  ondergrondsevuilcontainer.pdf’; 

    

2. met toepassing van afd. 3.4. van de Algemene wet bestuursrecht een ontwerp-besluit 

  gedurende 6 weken ter inzage te leggen. Tijdens de inzagetermijn van 6 weken kunnen er ziens- 

wijzen worden ingediend bij het college van Hof van Twente. 

  

  

  

  

Aldus vastgesteld d.d. 

Burgemeester en wethouders van Hof van Twente, 

de secretaris, de burgemeester, 

mr. ing. J. Eshuis drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 

Nr. 628 

GEMEENTEBLAD 5 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Hof van Twente 

Gemeenteblad 2026 nr. 628 5 januari 2026 1 



Bijlage     

  

Gemeenteblad 2026 nr. 628 5 januari 2026 2 


